Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Жемчужненского сельсовета
Ширинский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.06.2024 г.                                  п. Жемчужный                                              № 155

О проведении в 2024 году капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, в отношении которых собственниками помещений не принято решение о проведении капитального ремонта, в соответствии с краткосрочным планом реализации региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Хакасия (2014-2050 годы)»

В соответствии с пунктом 6 статьи 16, пунктом 5 статьи 16.1 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 7 Устава муниципального образования Жемчужненский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия,
Администрация Жемчужненского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести в 2024 году капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов, в отношении которых собственниками помещений не принято решение о проведении капитального ремонта, в соответствии с краткосрочным планом реализации региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Хакасия (2014-2050 годы)», согласно приложению к настоящему постановлению.
1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Жемчужненского сельсовета.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Жемчужненского сельсовета                                                             Н.М. Катцын

Приложение № 1
К Постановлению от 24.06.2024 № 155

	ПЕРЕЧЕНЬ

	многоквартирных домов, собственники помещений которых не приняли решения регионального оператора

	с указанными номерами протоколов и датой заседания комиссий

	и  предельные стоимости выполнения работ по этим домам

	№ п/п
	Адрес
	Вид ремонта
	Год пост-ройки
	№ комиссии, дата утверждения комиссией
	Предельная стои-мость работ (вкл.стоимость  ПСД)
	Период проведения работ по кап.ремонту.
	Предложение РО собственникам

	1
	п.Колодезный,тер.Микрорайон,д.2
	Ремонт инженерных систем
	1984
	012-12.09.2023
	5 257 622,00
	июнь 2023г -декабрь 2024г
	[bookmark: _GoBack]513-5959-СД от 25.08.2023г